



Har kim haqida  
har narsani oshkora  
gapirishni o'rgandig-u,  
bu gaplardan betimiz  
qotib borayotganligini  
unutib qo'ydik

1913-yil aprel oyidan chiqqa boshlagan



[www.zarnews.uz](http://www.zarnews.uz) <https://www.facebook.com/zarnews.uz> [@zarnews\\_uz](https://twitter.com/zarnews_uz) [https://twitter.com/zarnews\\_uz](https://twitter.com/zarnews_uz)

# ENG KO'P MUROJAAT OLIV SUD VA IIVga BO'LDI

Viloyat hokimi esa 900 ga yaqin masalani tingladi

**Respublika ishchi guruhi tomonidan Ishtixon tumanida Samarqand, Jizzax, Sirdaryo va Navoiy viloyatlari aholisi uchun o'tkazilgan ommaviy sayyor qabulda 2 ming 294 ta masala ko'rib chiqilgan. Murojaatlarning 1 ming 33 tasi joyida hal qilinib, 87 nafar murojaatchiga huquqiy maslahat va tushuntirish berilgan bo'lsa, 1 ming 174 ta masala nazoratga olingan.**



Ommaviy qabulda adolat istab O'zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi Baxtiyor Islomov va sudyalarga 513 ta murojaat bo'lgan. Ularning 244 tasi jinoyat ishlari, 196 tasi fuqarolik, 40 tasi ma'muriy va 33 tasi iqtisodiy ishlar bo'yicha sudlarga tegishli bo'ldi.

Qayd etilishicha, ertalabki soat 10 da boshlanib, 12 soat davom etgan qabulda oxirgi murojaatchigacha eshitilgan va ularga o'z fikrini to'liq bayon etishiga imkon berilgan.

Misol uchun, samarqandlik yosh tadbirkor Nurillo Abdumajidovning murojaatidan so'ng nazorat kassa apparatida noto'g'ri summaga chek urilgani oqibatida ortiqcha hisoblangan 30 million so'mdan ziyod soliq qarzdorligi sud tartibida bekor qilingan.

Qabul davomida 112 ta murojaat joyida hal etilib, 292 tasi yuzasidan huquqiy tushuntirish berilgan. Shuningdek, 221 ta murojaat bo'yicha arizalar Oliy sud tomonidan kassatsiya va takroran kassatsiya tartibida hal qilish uchun qabul qilingan. Jazodan ozod qilish bo'yicha kiritilgan taqdimnomalar asosida axloq tuzatish ishlari jazosini o'tayotgan 95 nafar mahkum jazoni o'tashdan muddatidan ilgari shartli ravishda ozod qilingan. Jinoyat ishlari bo'yicha sudlar tomonidan 13 ta jinoyat ishi bo'yicha 13 nafar shaxs sud zalidan qamoqdan ozod etilib, 1 nafar shaxsga oid jinoyat ishi tarafdarning yarashganligi munosabati bilan tugatilgan.

Iqtisodiy ishlar bo'yicha sudlar tomonidan sud majlislarida tadbirkorlarning 2 milliard 331 million so'mlik da'vo talablari qanoatlantirildi.

Ommaviy qabulda O'zbekiston Respublikasi Bosh prokurori Nig'matilla Yo'ldoshev va prokuratura organlari tomonidan 353 nafar fuqarodan turli mazmundagi murojaatlar qabul qilingan.

Murojaatlarning 124 tasi ijtimoiy-iqtisodiy, 31 tasi qishloq xo'jaligi, 57 tasi tergov va surishtiruv, 34 tasi sud qarorlari ustidan, 88 tasi sud qarorlari ijrosi yuzasidan, 19 tasi boshqa masalalarda bo'lgan. Ularning 91 tasi joyida ijobiy hal etilib, 2 ta murojaatga huquqiy tushuntirish berilgan va 260 ta murojaat ko'rib chiqish uchun ish yurituviga qabul qilingan.

Qabul davomida 3 milliard 469 million so'm zarar undirilib, fuqarolarning qonun bilan qo'riqlanadigan huquq va manfaatlarini tiklangan.

Xususan, Jizzax viloyati Sharof Rashidov tumanidan "Hamkor IMIDU"

MCHJ rahbari E.Eshqulov 1 milliard 900 million so'm pul mablag'larini undirish masalasida qilgan murojaati yuzasidan tadbirkorning buzilgan huquqlari tiklanib, pul mablag'larini to'liq undirib berilishi ta'minlandi.

Shuningdek, 103 million so'm aliment qarzdorligi undirilishi ta'minlandi.

Shu kuni 18 ta murojaat orqali prokuratura xodimlariga minnatdorlik bildirildi.

Ichki ishlar vazirligi mas'ullari bilan muloqotlar asosida 8 nafar sobiq xodim ichki ishlar organlariga ishga tiklangan bo'lsa, tizimda ishlash istagini bildirgan 24 nafar murojaatchiga navbatdagi tanlovda qatnashishga ruxsat etilgan. Xususan, samarqandlik Bekmirza Bahodirov 13 yil deganda qardron sohasiga ishga qaytyapti.

Umuman, Po'lat Bobojonov va IIV mutasaddilariga 518 ta murojaat kelib tushgan. Murojaatlarning 297 tasi ijobiy hal etilib, muddat talab etiladigan 221 ta murojaatning ijrosi nazoratga olingan.

Ma'lumotlarga ko'ra, 139 ta ichki ishlar organlariga xizmatga qayta tiklash, 33 ta surishtiruv va tergov harakatlari yuzasidan, 32 ta ichki ishlar organlarida xizmatni o'tash, 31 ta tergovga qadar tekshiruv harakatlari qayta ko'rib chiqish, 29 ta probatsiya hisobidagi shaxslarni jazodan muddatidan oldin shartli ozod qilish bo'yicha murojaatlar ro'yxatga olingan. Shuningdek, 7 ta holatda O'zbekiston Respublikasi fuqarosi deb tan olish haqida murojaat bo'lgan.

Qabul davomida ijtimoiy daftarlarda ro'yxatda turadigan bir guruh fuqarolarga Ichki ishlar vazirligi tomonidan ishlatib, daromad topish mumkin bo'lgan maishiy texnika va boshqa vositalar berildi. Shuningdek, fuqarolikka qabul qilingan shaxslarga ID-kartalar topshirildi.

Ommaviy qabul davomida Soliq qo'mitasi mutasaddilariga 14 ta murojaat bo'lgan. Ularning ba'zilari ijobiy hal etilgan bo'lsa, o'rganish talab etiladiganlari nazoratga olingan.

Shu kuni viloyat hokimi, boshqarva va idoralar mas'ullari ham shu yerda qayd etilgan idoralarga tegishli bo'lmagan murojaatlar bo'yicha jismoniy va yuridik shaxslarni qabul qildi. Ularni qiynab kelayotgan 897 ta muammo va masalalarni eshitib, har bir murojaatni qonun doirasida hal etish bo'yicha mas'ullarga tegishli ko'rsatmalar berildi.

**Y.MARQAYEV tayyorladi.**

## Kecha muddatidan ilgari O'zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovini o'tkazuvchi 7-Samarqand okrug saylov komissiyasining navbatdagi majlisi o'tkazildi.

Okrug saylov komissiyasi raisi X.Muhammadiyev boshqargan yig'ilishda dastlab uchastka saylov komissiyalari tarkibini tasdiqlash to'g'risidagi masala ko'rib chiqildi.

Saylov kodeksi hamda Markaziy saylov komissiyasi tomonidan tasdiqlangan kalendar rejaga ko'ra, uchastka saylov komissiyasi okrug saylov komissiyasi tomonidan saylovga kamida qirq kun qolganida tuziladi.

Uchastka saylov komissiyasi a'zolariga nomzodlar fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari, jamoat birlashmalari, korxonalar, muassasalar va tashkilotlar tomonidan taklif etilib, xalq deputatlari tuman, shahar Kengashlarining majlislarida muhokama qilinadi hamda tegishli okrug saylov komissiyasiga tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

Xalq deputatlari tuman, shahar Kengashlarining uchastka saylov komissiyalari tarkibi bo'yicha tavsiyalarini ko'rib chiqdik, — deydi okrug saylov komissiyasi kotibi O.Toshniyozov. — Uchastka saylov komissiyasi a'zolariga nomzodlar yigirma bir yoshga to'lgan, o'rta yoki oliy ma'lumotga, saylov va referendumga tayyorgarlik ko'rish va uni o'tkazish borasida ish tajribasiga ega bo'lishi, aholi o'rtasida obro'-e'tibor qozongan fuqarolar ekanligiga alohida e'tibor qaratdik.

Komissiya a'zolari tomonidan har bir nomzodga doir ma'lumotlar sinchkovlik bilan o'rganib chiqildi. Imkon qadar gender tengligiga erishishga, komissiya a'zolari safida huquqshunoslar, iqtisodchilar, pedagoglar, yoshlar va nogironligi bo'lgan shaxslarning hamda fuqarolik jamiyati institutlarining vakillari bo'lishiga harakat qildik.

Okrug bo'yicha 1112 ta uchastka saylov komissiyalarining a'zolari umumiy soni 11874 nafarni tashkil etadi. Ularning



## Uchastka saylov komissiyalari tarkibi tasdiqlandi



10155 nafari yoki 86 foizi avval saylovlarda qatnashgan, bu borada tajribaga ega. Birinchi marotaba qatnashayotganlar 1719 nafarni tashkil qiladi. Komissiyalar tarkibida xotin-qizlar 5822 nafar, 30 yoshgacha bo'lganlar 15 foiz. Shuningdek, komissiyalar a'zolarining 1 foizi yoki 141 nafarni nogironligi bo'lgan shaxslar tashkil etmoqda.

Mutaxassisligi bo'yicha 51 foizi pedagog, 11 foizi tibbiyot xodimi, 8 foizi iqtisodchilar, 5 foizi muhandislar va boshqa

sohalar vakillaridan iborat. Uchastka saylov komissiyalari raislarining 317 nafari, rais o'rinbosarlarining 279 nafari, kotiblarining 396 nafarini xotin-qizlar tashkil etadi.

Majlisda Markaziy saylov komissiyasi tomonidan tasdiqlangan dastur asosida uchastka saylov komissiyalari a'zolarini o'qitish, bunda okrug komissiyasi tomonidan amalga oshirilishi lozim bo'lgan vazifalar belgilab olindi.

**Okrug matbuot markazi.**



## “INSON QADRI UCHUN” TAMOYILI ASOSIDA

**Aholini yillar davomida qiynab kelgan masalalarga joyida yechim topish, muammolarni tezkor hal etish maqsadida mutasaddi vazirlik va idoralar tomonidan xalq bilan muloqot qilgan holda “xonadonbay” yurish orqali ish olib borilmoqda. Buning natijasida olis hududlarda to'planib qolgan muammolar hal etilib, infrazilma yangilanmoqda, odamlarning turmush darajasi oshmoqda.**  
**Davlatimiz rahbari topshirig'iga asosan tuzilgan respublika ishchi guruhi aholi muammolari va ijtimoiy-iqtisodiy masalalarni joylarda o'rganib, samarali hal etish maqsadida viloyatda faoliyat olib bordi.**

Prezident Administratsiyasi, Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi, Xalq qabulxonalarining mas'ul xodimlari, respublika vazirlik, idora va tashkilotlari hamda viloyat, tuman va shahar sektorlari, sohaviy tashkilotlar rahbarlari boshchiligidagi guruh aholining murojaatlaridan kelib chiqqan holda amalga oshirilgan ishlar bilan tanishdi. Joylarda aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish uchun zarur chora-tadbirlarni ko'rdi.

(Davomi 2-sahifada) >>>

**Davlat  
dasturida  
belgilanishicha...**

**Joriy yil oxirigacha viloyatdagi 23 ta ko'p kvartirali uylarning tom qismini joriy va mukammal ta'mirlash, 45 ta kirish yo'laklari, 40 ta uyning fasad qismi, 20 ta uyning ichki muhandislik, 13 ta uyning yerto'la qismi hamda 44 dona elektr taqsimlovchi shittlarini ta'mirlash, 29 ta kodli qulftanadigan temir eshiklar o'rnatish bo'yicha manzilli ro'yxatni shakllantirish va unda belgilangan tadbirlarni amalga oshirish belgilangan.**





